
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 123 Jueves 21 de mayo de 2009 Sec. V-A.  Pág. 60614

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
16

89
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

16890 Anuncio de Adjudicación de la Entidad Pública Empresarial red.es del
procedimiento para la realización del contrato de "Servicio de apoyo a
la oficina de gestión de proyecto para la puesta en marcha y operación
del Sistema Integrado de Registros en las oficinas de Registro
Integradas en la red 060.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Entidad Pública Empresarial red.es.
c) Número de expediente: 919/08-SP.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: El objeto del Contrato consiste en la prestación de un

Servicio de Apoyo a la Oficina de Gestión del Proyecto para la puesta en
marcha y operación del sistema integrado de registros en las Oficinas de
Registro que integran la red 060.

c) Lote: NO HAY LOTES.
d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: DOUE

número 2009/S 19-027185 publicado el 29 de enero de 2009.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Procedimiento de Adjudicación.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y UN
EUROS CON TREINTA Y SIETE CÉNTIMOS (367.241,37 €), IVA excluido
[CUATROCIENTOS VEINTISEIS MIL EUROS (426.000€), IVA incluido].

5. Adjudicación.

a) Fecha: 28/04/2009.
b) Contratista: PRICEWATHERHOUSECOOPERS, ASESORES DE NEGOCIO,

S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: CUATROCIENTOS VEINTISEIS MIL EUROS

(426.000€) IVA incluido.

MADRID, 14 de mayo de 2009.- D. Carlos Romero Duplá. Secretario General de
la Entidad Pública Empresarial red.es.

ID: A090037168-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-05-20T23:58:40+0200




